РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2019 г. 							                                           № 241
с. Бурла

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению Администрации района
от 28 сентября 2016 г. № 297 «Об утверждении
состава и Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в Администрации
Бурлинского района в новой редакции»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»,
в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации района от 28 сентября 2016 г. № 297 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Бурлинского района в новой редакции» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 29.12.2017 г. № 349 «О внесении в приложение № 2 к постановлению Администрации района
от 28 сентября 2016 г. № 297 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Бурлинского района в новой редакции».
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном
Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Врио начальника контрольно-правового
отдела Администрации района
_______________ Т.А. Ломаная

	Приложение
к постановлению Администрации района от 30 октября 2019 г. № 241

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интереса
на муниципальной службе в Администрации Бурлинского района

	Председатель комиссии:

	- Давыденко С.А., глава района.

	Заместитель председателя:
	- Захарюта Н.Д., заместитель главы Администрации
района.

	Секретарь:
	- Ломаная Т.А., врио начальника контрольно-правового отдела Администрации района.

	Члены комиссии:
	- Голубева Л.В., управляющий делами Администрации района;

- Костырко О.М., начальник отдела жилищно-коммуналь-ного хозяйства;

- Сентябова Л. А., начальник бухгалтерского отдела
Администрации района - главный бухгалтер;

- Степанова Л. И., начальник архивного отдела Администрации района.